お客様各位
2019年 8月吉日

株式会社 正興電機製作所

BC-L カバーの形状変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

 さて、ご採用頂いております BC-L カバーにつきまして、金型老朽化に伴い、更新金型を製作しております。

更新に伴いまして、外観が一部変更となりますので、ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 変更経緯

生産用の金型が破損し、生産継続不可能となりましたので、更新金型を製作致しました。

その際に金型の耐久性向上の為、金型構造を変更しておりますので、パーティングライン(P .L.)

の位置及び先端部の開き寸法が変更となります。

２． 変更対象製品

BC-Lカバー(形式：BC-L)

３． 変更内容

４．変更開始予定日

在庫消化後に切替え予定です。（2019年 7月頃）

尚、受注状況により新・旧品の混在が起こる場合もございますのでご了承下さい。

５．お問合せ先

株式会社 正興電機製作所 古賀事業所

お客さまセンター

TEL (092)943-8127

FAX (092)943-6341

E-mail：densei-okyakusama@seiko-denki.co.jp

         以 上